
1. Ile teczek przypada na jeden metr bieżący? 
Odpowiedź: Na 1 metr bieżący przypada średnio 150 teczek. 
 

2. Czy istnieje możliwość przejęcia dokumentacji w teczkach Zamawiającego bez wkładania 
dokumentacji do kopert? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ (Załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia – Rozdział I pkt 1). 
 

3. Ile osób jednocześnie będzie mogło pracować podczas przygotowania dokumentów do 
przejęcia? 

Odpowiedź: Warunki organizacyjne pozwalają na jednoczesną pracę do 8 osób. 
 

4.       Czy Zamawiający posiada spis teczek/segregatorów w formie elektronicznej lub papierowej 
i udostępni go Wykonawcy? 

5.       Jeżeli Zamawiający posiada spis prosimy o informacje jakie indeksy umieszczone są na 
spisie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada spisu teczek/segregatorów. 
 

6.       Na jakim poziomie (piętrze) znajduje się zasób? 
Odpowiedź: Przyziemie budynku. 
 

7.       Czy jest możliwość podjazdu ciężarówki typu Star do miejsca obecnego przechowywania? 
Odpowiedź: TAK. 
 

8.       Czy obecne miejsce przechowywania wyposażone jest w rampę załadunkową? 
Odpowiedź: NIE. 
 

9.     Czy rejestracja zasobu może odbyć się poza obecnym miejscem przechowywania  
(u Wykonawcy)? 

Odpowiedź: NIE. 
 

10.    Czy w obecnym zasobie należy wydzielić dokumentację do niszczenia? 
Odpowiedź: NIE. 
 

11.   Prosimy o podanie adresu drugiej lokalizacji PUP (do 50 km od siedziby Zamawiającego) 
Odpowiedź: Wskazana przez Zamawiającego lokalizacja (inna niż siedziba Zamawiającego) znajduje 
się w Janikowie (62-006 Kobylnica). 
 

12.  Czy certyfikat potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia globalnego jest 
wystarczającym dokumentem potwierdzającym ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna  warunek sytuacji ekonomicznej lub finansowej za spełniony,  jeżeli 
Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę OC, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na kwotę minimum 
500 000,00 zł w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

 
13. Czy sprinklery kwalifikują się jako instalacja wodociągowa czy P-poż.? 

Odpowiedź: Sprinklery kwalifikują się jako instalacja p.poż. 
 
        14. W opisie przedmiotu Zamówienia wskazujecie Państwo, że musi być utrzymana temperatura 
14-20 °C jednocześnie zakazując aby przez    pomieszczenia, w których jest przechowywana 
dokumentacja nie były prowadzone instalacje wodociągowe, kanalizacyjne i gazowe. W jaki inny 
sposób możemy zapewnić odpowiednią temperaturę? 
Odpowiedź:  
Z treści Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 15 lutego 2005r. w sprawie warunków  przechowywania 
dokumentacji osobowej i  płacowej pracodawców §4 wynika, iż „przez pomieszczenia, w których jest 



przechowywana dokumentacja nie mogą być prowadzone instalacje wodociągowe, kanalizacyjne i 
gazowe.” 
 Utrzymanie temperatury na poziomie 14o – 20oC wynika z Załącznika do rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 15 lutego 2005r. (poz. 284) określającego warunki, wilgotności i temperatury, jakie należy 
utrzymywać w pomieszczeniach, w których jest przechowywana dokumentacja wytworzona na nośniku 
papierowym. 
Zamawiający nie wpływa na zastosowane rozwiązania techniczne pozwalające uzyskać wymagane 
przepisami parametry. 


